P A N T E V.

**Pubes. is.** por la mancebia los meſmos mancebos.  
**Pubes. is.** por el pendejo ſeñal de aquella edad.  
**Pubeten<sup>9</sup>.** id est. vsq; ad pubem. por hasta aquel lugar.  
 \*Puber. eris. Probus dicit quod Caesar declinat.  
 \*Pubes. eris. Probus ipse declinauit.  
**Pubertas. atis.** por la edad delos mancebos.  
**Pubeco. es. siue pubeco. is.** por comenzar a baruar.  
**Publicus. a. um.** por cosa comun de todos.  
**Publice siue publicitus aduerbium.** por publicamente  
 \*Publica custodia pro carcere dicitur. g. demostertion.  
**Publico. as. aui.** por publicar o confiscar los bienes.  
**Publicatio. onis.** por aquella publicacion o cofiscacio.  
 \*Publicus marit<sup>9</sup> dī Apul. asin<sup>9</sup>. quasi oēs feminas iniat  
 \*Publi por olim dī<sup>9</sup> puer Publij. sicut Marcipor Martij  
**Pudet. pudebat impersonale.** por auer verguença.  
**Pudeo. es.** antiq; dicebant. por lo mesmo.  
 \*Pudere ad dedecus referit. Figere ad dānā & dedecore  
 \*Pudet itaq; qd turpe est. piget vero quod dolet. Don.  
**Pudendus. a. um.** participium a pudet. bat.  
**Pudenda. orum.** por los miembros genitales.  
**Pudefacio. is. feci.** por auergonçar a otro.  
**Pudefactus. a. um.** participium a pudefacio. is.  
**Pudebundus. a. um.** por cosa que tiene verguença.  
**Pudicolor. oris.** por cosa colorada con verguença.  
**Pudicus. a. um.** por cosa casta con verguença.  
**Pudicitia. æ.** por la castidad con verguença.  
 \*Pudicitia enim dos maxima dicitur in feminis.  
**Puditum est prateritum** ab eo quod pudet. bat.  
**Pudor. oris.** por la verguença. o por la castidad.  
**Pudoratus. a. um.** por cosa casta o vergençosa.  
 \*Pudor rubicundus a colore rubro verçendū. pueniens.  
 \*Pudor candid<sup>9</sup> dī Apul. a cādore simplicitate ingenij  
**Puer. pueri.** por el moço o mochacho de edad. (tatis.  
**Puer. pueri.** por el hijo o esclauo que siue.  
**Puera. æ.** antiq; dicebant. pro eo quod est puella.  
**Pueraſco. is.** por comenzar a ser moço.  
**Puellus. i.** diminutiuum ab eo quod est puer. i.  
**Puella. ē.** diminutiuum ab eo quod est puera. æ.  
**Puellaris. e.** por cosa que pertencece a moça.  
**Puellasco. is.** por eo quod est reuireſco. is.  
 \*Puellatoria tibia dī. qua a sono clariore vocamē dā  
**Puerilis. e.** por cosa perteneciente a moço.  
**Pueriliter aduerbium.** por con mocedad.  
**Pueritia. æ.** siue puerilitas. atis. por la mocedad.  
**Puerpera. æ.** por la parida muger que pario.  
**Puerperus. a. um.** por cosa de muger parida.  
**Puerperium. n.** por el parto de muger parida.  
**Puerulus. i.** diminutiuum ab eo quod puer. pueri.  
 \*Pugil. ilis. qui pugnat vel certat. g. pices appellatur.  
**Pugil. is.** qui exercet. ludos. qui græce athleta.  
**Pugilicus. a. um.** pro eo quod est ad pugilem pertinens  
**Pugilice aduerbium** ab eo quod est pugilicus. a. um.  
**Pugilor. aris.** por exercitar aquellos juegos.  
**Pugillatio. onis.** siue pugillarus. us. por aquel exercicio  
**Pugillator. oris.** por el que así se exercita.